平成23年8月2日

各  位

上場会社名：図 書 印 刷 株 式 会 社

代 表 者：代表取締役社長       沖津 仁彦

（コード番号：7913  東証第一部）

問合せ先責任者：取締役財務本部長 矢野 誠之

（ＴＥＬ：03－5843－9838）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

平成23年５月９日に公表いたしました｢平成23年３月期決算短信[日本基準](連結)｣において未定とし

ておりました平成24年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりといたしました

のでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

(1)平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) ― ― ― ― ―

今 回 発 表 予 想(Ｂ) 27,500 △550 △300 △450 △5. 25

増 減 額(Ｂ-Ａ) ― ― ― ―

増 減 率(％) ― ― ― ―

(参考)前期第２四半期実績
(平成23年３月期第２四半期)

26,979 △716 △386 △661 △7. 71

(2)平成24年３月期通期連結業績予想数値(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) ― ― ― ― ―

今 回 発 表 予 想(Ｂ) 61,000 500 850 580 6. 77

増 減 額(Ｂ-Ａ) ― ― ― ―

増 減 率(％) ― ― ― ―

(参考)前期実績
(平成23年３月期)

58,756 693 1,097 567 6. 61

２．業績予想公表の理由

 平成24年３月期の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響により、合理的な算定が困難

であったことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報に基づき算定し、公表す

ることとしました。

 －1－

sawatat
FASF会員ﾏｰｸ201008

３．平成24年３月期配当予想

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想 ― ― ― ― ―

今 回 予 想  0. 00 ― 2. 00 2. 00

当  期  実  績 ―

前  期  実  績
(平成23年３月期)

― 0. 00 ― 2. 00 2. 00

４．配当予想公表の理由

 平成24年３月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により業績予想の合理的な算定が困難

であったため未定としておりましたが、平成24年３月期の業績予想を算定したことに伴い、上記のとおり

といたしました。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

－2－